
 
 

ZARZĄDZENIE NR 69/2021 
WÓJTA GMINY CHĄŚNO 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Chąśno na 2021 rok 

Na podstawie art.257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305, 1236 i 1535), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz § 12 pkt 1 Uchwały Nr XXIV/149/2020 Rady Gminy Chąśno z dnia 
30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2021 rok Wójt Gminy Chąśno zarządza, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu Gminy, zgodnie z tabelą Nr 1. 

§ 2. W ramach ogólnej kwoty dochodów zmienia się planowane dotacje z budżetu państwa na realizację 
zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie, zgodnie z tabelą Nr 2. 

§ 3. Zmienia się wydatki budżetu Gminy, zgodnie z tabelą Nr 3. 

§ 4. W ramach ogólnej kwoty wydatków zmienia się wydatki na finansowanie zadań z zakresu 
administracji rządowej zleconych gminie, zgodnie z tabelą Nr 4. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt Gminy Chąśno 
 
 

Dariusz Reczulski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 października 2021 r.

Poz. 4835



Dochody

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

855 -59 134,00 0,00

0,00 0,00

-59 134,00 0,00

0,00 0,00

-59 134,00 0,00

razem: -59 134,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-59 134,00 0,00

0,00 0,00

2010

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

bieżące

14 843 504,44

458 719,00

338 579,00

338 579,00

14 902 638,44

0,00

458 719,00

338 579,00

338 579,00

14 443 919,44

§

3

Rodzina 4 067 405,85

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

4 067 405,85

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

993 708,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

84 5

Nazwa Plan przed zmianą

bieżące

4 008 271,85

0,00

4 008 271,85

0,00

934 574,00

14 384 785,44

0,00

majątkowe

Tabela Nr 1

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 69/2021

Wójta Gminy Chąśno

z dnia 30 września 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4835



   w złotych

   

Źródło dochodów   
Dochody ogółem

(4+5)
Dochody bieżące

Dochody
majątkowe

1 2 3 4 5

010 Rolnictwo i łowiectwo 377 523,60 377 523,60

750 Administracja publiczna 46 060,00 46 060,00

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

610,00 610,00

801 Oświata i wychowanie 24 164,00 24 164,00

852 Pomoc społeczna 78 400,00 78 400,00

855 Rodzina 4 003 245,00 4 003 245,00

4 530 002,60 4 530 002,60 0,00

Planowane dotacje z budżetu państwa na realizację zadań
z zakresu administracji rządowej zleconych gminie w 2021 roku

Ogółem:

w tym:

Lp

Tabela Nr 2

                                     

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 69/2021

Wójta Gminy Chąśno

z dnia 30 września 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4835



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 795 183,32 3 769 715,17 3 636 425,17 2 938 262,68 698 162,49 0,00 133 290,00 0,00 0,00 0,00 25 468,15 25 468,15 0,00 0,00

-1 467,22 -1 467,22 -1 467,22 -350,00 -1 117,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 467,22 1 467,22 1 467,22 350,00 1 117,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 795 183,32 3 769 715,17 3 636 425,17 2 938 262,68 698 162,49 0,00 133 290,00 0,00 0,00 0,00 25 468,15 25 468,15 0,00 0,00

3 064 653,54 3 064 653,54 2 952 153,54 2 562 733,06 389 420,48 0,00 112 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 362,22 -1 362,22 -1 362,22 -245,00 -1 117,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 117,22 1 117,22 1 117,22 0,00 1 117,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 064 408,54 3 064 408,54 2 951 908,54 2 562 488,06 389 420,48 0,00 112 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

243 445,35 243 445,35 230 695,35 216 768,01 13 927,34 0,00 12 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350,00 350,00 350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

243 795,35 243 795,35 231 045,35 217 118,01 13 927,34 0,00 12 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 618,75 26 618,75 26 078,75 25 412,55 666,20 0,00 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-105,00 -105,00 -105,00 -105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 513,75 26 513,75 25 973,75 25 307,55 666,20 0,00 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 115 495,19 4 115 495,19 178 858,19 110 051,00 68 807,19 0,00 3 936 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-59 134,00 -59 134,00 -1 774,00 -1 774,00 0,00 0,00 -57 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 056 361,19 4 056 361,19 177 084,19 108 277,00 68 807,19 0,00 3 879 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

982 847,06 982 847,06 87 916,06 79 888,00 8 028,06 0,00 894 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-59 134,00 -59 134,00 -1 774,00 -1 774,00 0,00 0,00 -57 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

923 713,06 923 713,06 86 142,06 78 114,00 8 028,06 0,00 837 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 573 272,80 14 237 193,37 9 262 006,18 4 802 355,39 4 459 650,79 535 317,19 4 429 870,00 0,00 0,00 10 000,00 2 336 079,43 2 336 079,43 0,00 0,00

-60 601,22 -60 601,22 -3 241,22 -2 124,00 -1 117,22 0,00 -57 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 467,22 1 467,22 1 467,22 350,00 1 117,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 514 138,80 14 178 059,37 9 260 232,18 4 800 581,39 4 459 650,79 535 317,19 4 372 510,00 0,00 0,00 10 000,00 2 336 079,43 2 336 079,43 0,00 0,00651 501,61

651 501,61

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

po zmianach

Wydatki bieżące

z tego:

wydatki na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

Plan

Wydatki

Dział

4

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzina

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

855

80150

Tabela Nr 3

zakup i objęcie
akcji i udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

17

w tym:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

przed zmianą

Szkoły podstawowe

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80101

801

przed zmianą

Oświata i wychowanie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80103

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 69/2021

Wójta Gminy Chąśno

z dnia 30 września 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4835



            
            

w złotych

 Wydatki

ogółem  Wydatki

(4+8)  bieżące 
Wynagrodzenia i

pochodne
Zadania
statutowe

Świadczenia
społeczne

1 2 3 4 5 6 7

010 01095 377 523,60 377 523,60 3 278,80 374 244,80

750 75011 36 115,92 36 115,92 34 820,92 1 295,00

750 75056 5 836,00 5 836,00 270,00 566,00 5 000,00

751 75101 610,00 610,00 610,00

801 80153 24 164,00 24 164,00 24 164,00

852 85278 78 400,00 78 400,00 78 400,00

855 85501 3 068 671,00 3 068 671,00 23 123,00 3 842,00 3 041 706,00

855 85502 911 752,00 911 752,00 68 114,00 6 067,00 837 571,00

855 85503 206,00 206,00 0,00 206,00

855 85504 716,00 716,00 716,00

855 85513 21 900,00 21 900,00 21 900,00

4 525 894,52 4 525 894,52 129 606,72 433 610,80 3 962 677,00

Tabela Nr 4

Wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji
rządowej zleconych gminie w 2021 roku

Ogółem:

Dział Rozdział

z tego:

 w tym: 

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 69/2021

Wójta Gminy Chąśno

z dnia 30 września 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4835


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1 DOCHODY
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2021-10-27T11:56:13+0000
	Polska
	Piotr Cepa
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




